



Hela 3 099 ballonger släpptes upp när nyföretagare hyllades på Stora torget i Karlstad. Sedan klockan 07.00 på morgonen hade frivilliga hjälpt till med att blåsa upp ballonger. På bilden syns Monica Bergqvist som 2010 blev utsedd till Årets mentor i Värmland.

FOTO: HELENA KARLSSON

# En hyllning till nyföretagarandan

**VÄRT ATT FIRA.** Från 2010 till första kvartalet 2012 har tusentals företag registrerats i länet.

På onsdagen hyllades deras upphovsmän på Stora torget i Karlstad.

Aldrig förr har så många företag bildats i Värmland under en så kort period. Under sammanlagt två år och ett kvartal har 3 099 företag registrerats genom Bolagsverket. På onsdagen ordnade Nyföretagarcentrum, Drivhuset, Företagsamma Värmland och Communicare ett event på Stora torget.

– Självklart är det värt att fira tillväxten menade, Conny Rosenhall, Nyföretagarcentrum i Karlstad.

Onsdagens schema inleddes

med ett ballongsläpp. Hela 3 099 ballonger släpptes upp i luften, var och en av dem symboliserade ett av de nya företagen.

Sedan den gynnsamma perioden startade 2010 har 17 av de nya företagen gått i konkurs och 17 likviderats. Men Conny Rosenhall anser att siffran är låg i sammanhanget.

– De flesta företag är kvar i drift och det är oerhört positivt, sa han till NWT.

## Minst 2 500 jobb

Efter ballongsläppet begav sig organisatörer och företagare till Stadshotellet där det bjöds på tilltugg. Ordföranden för Nyföretagarcentrum, Thomas Sigfridson, talade gott om den massiva ökningen av värmländska företag.



Varje ballong motsvarade ett av företagen som bildats under loppet av två år och ett kvartal. Henrik Rosenhall bidrog med lungkapacitet när han i sällskap med andra blåste upp ballonger i fyra timmar.

– 2 500 individer har startat företag under den här expansiva perioden. Även om det skulle vara så att ingen av dem har anställt en

enda person så är det ändå 2 500 jobb fler jobb än det var innan 2010, sa han.

Sigfridson menade också att ingen företagslösning har skapat motsvarande tillväxt i Värmland under samma tidsrymd.

Han visade också på ungefärliga uträkningar om hur de nystartade företagen bidragit till ekonomin.

– Om vi utgår från att dessa företag tar ut en årslösn på 240 000 var så innebär det 600 miljoner kronor i löneuttag. Och det är inte illa.

Sist ut på agendan var så kallad speedmeeting. Nyföretagare fick möjlighet att träffa banker, försäkringsbolag och politiker för att ställa frågor.

**Pernilla Karlsson Pilquinio**  
054-1990 00  
pernilla.karlsson@nwt.se